
 
 

UCHWAŁA NR LI/317/2023 
RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC 

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2023 r. poz. 40 z późn. zm.),  art. 211, art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (tekst jednolity Dz. U. 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) Rada Gminy Biały Dunajec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2023 przyjętym Uchwałą Nr XLVII/305/2022 Rady Gminy 
Biały Dunajec z dnia 28 grudnia 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 116.606,95 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się plan wydatków o kwotę 901.432,32 zł., oraz dokonuje się przeniesień zgodnie z załącznikiem 
nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

3) Zwiększa się plan przychodów o kwotę 784.825,37 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

5) Dokonuje się zmian w planie środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych oraz wydatków finansowanych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 2023 rok ujętych w załączniku nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Biały 
Dunajec na 2023 rok Nr XLVII/305/2022 Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 28 grudnia 2022 roku, który 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

6) Dokonuje się zmian w planie wydatków jednostek pomocniczych Gminy Biały Dunajec w 2023 roku 
w ramach środków funduszu sołeckiego ujętych w załączniku nr 14 do Uchwały Budżetowej Gminy Biały 
Dunajec na 2023 rok Nr XLVII/305/2022 Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 28 grudnia 2022 roku, który 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy Biały Dunajec po dokonaniu zmian określonych w § 1 wynosi:Dochody budżetu 
w łącznej kwocie 44 384 824,19 zł, w tym: 

1. dochody bieżące: 31 803 316,19 zł., z czego: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
w łącznej kwocie 208 240,36 zł; 

2. dochody majątkowe: 12 581 508,00 zł., z czego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 3112



a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
w łącznej kwocie 1 413 084,77 zł;Wydatki budżetu w łącznej kwocie 56 329 214,85 zł, w tym: 

1. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 31 610 754,19 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 24 515 827,04 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 13 742 020,70 zł; 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań –  10 773 806,34 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 1 860 256,11 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4 572 884,70 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
321 786,34 zł;  

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 340 000,00 zł. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 24 718 460,66 zł, w tym:  

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie  - 24 718 460,66 zł., w tym: 

a) na programy finansowanie z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w łącznej kwocie 1 672 663,17 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
11 944 390,66 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
w kwocie  

6 000 000,00 zł oraz przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 339 990,86 zł, 
a także wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 604 399,80 zł.  

2. Przychody po zmianach wynoszą:  13 016 920,66 zł. 

3. Rozchody po zmianach wynoszą: 1 072 530,00 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biały Dunajec 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 
 

mgr Andrzej Styczeń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3112



Załącznik do uchwały Nr LI/317/2023 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Biały Dunajec na 2023 rok 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  
 bieżące  
 750   Administracja publiczna 102 884,56 -167,00 0,00 102 717,56  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  75011  Urzędy wojewódzkie 100 403,00 -167,00 0,00 100 236,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

100 122,00 -167,00 0,00 99 955,00  

 801   Oświata i wychowanie 224 194,00 -180 720,00 183 238,00 226 712,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 180 720,00 -180 720,00 183 238,00 183 238,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 180 720,00 -180 720,00 183 238,00 183 238,00  

 852   Pomoc społeczna 357 111,00 0,00 703,90 357 814,90  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  85295  Pozostała działalność 991,00 0,00 703,90 1 694,90  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 991,00 0,00 703,90 1 694,90  

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 28 890,00 28 890,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3112



    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 28 890,00 28 890,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 28 890,00 28 890,00  

 855   Rodzina 3 978 499,76 0,00 2 782,04 3 981 281,80  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 3 826 632,76 0,00 2 501,04 3 829 133,80  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 10 996,96 0,00 2 501,04 13 498,00  

  85503  Karta Dużej Rodziny 561,00 0,00 281,00 842,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

561,00 0,00 281,00 842,00  

 bieżące razem: 31 768 589,25 -180 887,00 215 613,94 31 803 316,19  

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 208 240,36 0,00 0,00 208 240,36  

  
 majątkowe  
 758   Różne rozliczenia 11 086 543,22 -158 119,99 0,00 10 928 423,23  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  75816  Wpływy do rozliczenia 11 086 543,22 -158 119,99 0,00 10 928 423,23  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 11 086 543,22 -158 119,99 0,00 10 928 423,23  

 926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3112



  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00  

 majątkowe razem: 12 499 627,99 -158 119,99 240 000,00 12 581 508,00  

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 413 084,77 0,00 0,00 1 413 084,77  

  
 Ogółem: 44 268 217,24 -339 006,99 455 613,94 44 384 824,19  

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 621 325,13 0,00 0,00 1 621 325,13  

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

mgr Andrzej Styczeń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3112



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/317/2023 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Biały Dunajec na 2023 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 849 727,91    2 337 799,95    2 337 799,95    3 000,00    2 334 799,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 511 927,96    6 511 927,96    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 568 105,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    568 105,37    568 105,37    0,00    0,00    0,00    600   Transport i 

łączność 
po zmianach 9 417 833,28    2 337 799,95    2 337 799,95    3 000,00    2 334 799,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 080 033,33    7 080 033,33    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 923 872,37    2 213 722,37    2 213 722,37    3 000,00    2 210 722,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 710 150,00    4 710 150,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 508 105,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    508 105,37    508 105,37    0,00    0,00    0,00     60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 7 431 977,74    2 213 722,37    2 213 722,37    3 000,00    2 210 722,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 218 255,37    5 218 255,37    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 790 834,74    31 056,78    31 056,78    0,00    31 056,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 759 777,96    1 759 777,96    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    60 000,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00     60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 1 850 834,74    31 056,78    31 056,78    0,00    31 056,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 819 777,96    1 819 777,96    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 147 500,00    72 500,00    72 500,00    0,00    72 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 075 000,00    3 075 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -158 119,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -158 119,99    -158 119,99    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 116 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    116 720,00    116 720,00    0,00    0,00    0,00    700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 3 106 100,01    72 500,00    72 500,00    0,00    72 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 033 600,01    3 033 600,01    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 113 500,00    38 500,00    38 500,00    0,00    38 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 075 000,00    3 075 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -158 119,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -158 119,99    -158 119,99    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 116 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    116 720,00    116 720,00    0,00    0,00    0,00     70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 3 072 100,01    38 500,00    38 500,00    0,00    38 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 033 600,01    3 033 600,01    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 211 022,37    4 144 453,43    3 879 657,87    3 207 902,25    671 755,62    0,00    128 500,00    136 295,56    0,00    0,00    66 568,94    66 568,94    66 568,94    0,00    0,00    
zmniejszenie -167,00    -167,00    -167,00    -167,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 210 855,37    4 144 286,43    3 879 490,87    3 207 735,25    671 755,62    0,00    128 500,00    136 295,56    0,00    0,00    66 568,94    66 568,94    66 568,94    0,00    0,00    
przed zmianą 100 399,00    100 399,00    100 399,00    93 302,25    7 096,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -167,00    -167,00    -167,00    -167,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 100 232,00    100 232,00    100 232,00    93 135,25    7 096,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 15 621 759,88    11 597 259,68    10 528 179,68    9 025 769,68    1 502 410,00    630 000,00    439 080,00    0,00    0,00    0,00    4 024 500,20    4 024 500,20    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -180 720,00    -180 720,00    -180 720,00    -180 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 183 238,00    183 238,00    183 238,00    183 238,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 15 624 277,88    11 599 777,68    10 530 697,68    9 028 287,68    1 502 410,00    630 000,00    439 080,00    0,00    0,00    0,00    4 024 500,20    4 024 500,20    0,00    0,00    0,00    

 80103  Oddziały przed zmianą 1 428 520,00    1 428 520,00    1 380 720,00    1 261 620,00    119 100,00    0,00    47 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3112



zmniejszenie -180 720,00    -180 720,00    -180 720,00    -180 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 183 238,00    183 238,00    183 238,00    183 238,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 431 038,00    1 431 038,00    1 383 238,00    1 264 138,00    119 100,00    0,00    47 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 275 474,53    275 474,53    165 218,42    60 600,00    104 618,42    110 256,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 275 474,53    275 474,53    165 218,42    60 600,00    104 618,42    110 256,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 270 474,53    270 474,53    160 218,42    60 600,00    99 618,42    110 256,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 270 474,53    270 474,53    160 218,42    60 600,00    99 618,42    110 256,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 400 672,00    1 400 672,00    924 144,00    644 328,00    279 816,00    100 000,00    376 528,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 703,90    703,90    0,00    0,00    0,00    0,00    703,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 401 375,90    1 401 375,90    924 144,00    644 328,00    279 816,00    100 000,00    377 231,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 100 991,00    100 991,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    991,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 703,90    703,90    0,00    0,00    0,00    0,00    703,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 101 694,90    101 694,90    0,00    0,00    0,00    100 000,00    1 694,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 28 890,00    28 890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    28 890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 43 890,00    43 890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    43 890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 28 890,00    28 890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    28 890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85415  

Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

po zmianach 43 890,00    43 890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    43 890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 284 235,76    4 284 235,76    863 677,94    464 288,00    399 389,94    0,00    3 420 557,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -203,94    -203,94    -203,94    0,00    -203,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 985,98    2 985,98    281,00    0,00    281,00    0,00    2 704,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    855   Rodzina 
po zmianach 4 287 017,80    4 287 017,80    863 755,00    464 288,00    399 467,00    0,00    3 423 262,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 870 685,76    3 870 685,76    450 127,94    387 548,00    62 579,94    0,00    3 420 557,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -203,94    -203,94    -203,94    0,00    -203,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 704,98    2 704,98    0,00    0,00    0,00    0,00    2 704,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 3 873 186,80    3 873 186,80    449 924,00    387 548,00    62 376,00    0,00    3 423 262,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 561,00    561,00    561,00    0,00    561,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 281,00    281,00    281,00    0,00    281,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85503  Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 842,00    842,00    842,00    0,00    842,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 403 233,50    216 093,50    211 093,50    44 967,00    166 126,50    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    187 140,00    187 140,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -150 000,00    -150 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 490 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    490 000,00    490 000,00    0,00    0,00    0,00    926   Kultura fizyczna 
po zmianach 743 233,50    216 093,50    211 093,50    44 967,00    166 126,50    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    527 140,00    527 140,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 187 500,00    22 500,00    17 500,00    0,00    17 500,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    165 000,00    165 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -150 000,00    -150 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 490 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    490 000,00    490 000,00    0,00    0,00    0,00     92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 527 500,00    22 500,00    17 500,00    0,00    17 500,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    505 000,00    505 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: przed zmianą 55 427 782,53    31 576 027,25    24 513 398,98    13 739 669,70    10 773 729,28    1 860 256,11    4 540 585,82    321 786,34    0,00    340 000,00    23 851 755,28    23 851 755,28    1 672 663,17    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3112



zmniejszenie -490 210,93    -182 090,94    -182 090,94    -181 887,00    -203,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -308 119,99    -308 119,99    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 391 643,25    216 817,88    184 519,00    184 238,00    281,00    0,00    32 298,88    0,00    0,00    0,00    1 174 825,37    1 174 825,37    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 56 329 214,85    31 610 754,19    24 515 827,04    13 742 020,70    10 773 806,34    1 860 256,11    4 572 884,70    321 786,34    0,00    340 000,00    24 718 460,66    24 718 460,66    1 672 663,17    0,00    0,00    

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

mgr Andrzej Styczeń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3112



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/317/2023 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Biały Dunajec na 2023 rok 

   
 Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 600  Transport i łączność 6 511 927,96 568 105,37 7 080 033,33  
  60016 Drogi publiczne gminne 4 710 150,00 508 105,37 5 218 255,37  
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 910 150,00 508 105,37 1 418 255,37  

   Modernizacja drogi gminnej nr 420012 ul. Jana Pawła II w miejscowości Biały Dunajec, Gmina 
Biały Dunajec RFPŁ: PIS wł. 260 000,00 508 105,37 768 105,37  

  60017 Drogi wewnetrzne 1 759 777,96 60 000,00 1 819 777,96  
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 612,66 60 000,00 265 612,66  

 
  

Opracowanie dokumentacji geologiczno-inżynierskiej w ramach zadania "Zabezpieczenie i 
stabilizacja osuwiska wraz z odbudową drogi gminnej w rejonie osuwiska KRO 58599 w m. 
Biały Dunajec 

0,00 60 000,00 60 000,00 
 

 700  Gospodarka mieszkaniowa 3 075 000,00 - 41 399,99 3 033 600,01  
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 075 000,00 - 41 399,99 3 033 600,01  
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 116 720,00 266 720,00  

   Poprawa efektywności energetycznej wraz z przebudową wielofunkcyjnego budynku gminnego 
RFPŁ: PIS  wł. 150 000,00 116 720,00 266 720,00  

   Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 125 000,00 - 158 119,99 966 880,01  

   Poprawa efektywności energetycznej wraz z przebudową wielofunkcyjnego budynku gminnego 
RFPŁ: PIS 1 125 000,00 - 158 119,99 966 880,01  

 926  Kultura fizyczna 187 140,00 340 000,00 527 140,00  
  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 165 000,00 340 000,00 505 000,00  
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 340 000,00 505 000,00  

 
  

Budowa obiektów małej architektury - placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej w ramach zadania 
inwestycyjnego "Urządzenie otwartej strefy aktywności w miejscowości Sierockie, Gmina Biały 
Dunajec" 

150 000,00 -150 000,00 0,00 
 

   Budowa szeregu obiektów małej architektury w miejscu publicznym w miejscowości Sierockie, 
Gmina Biały Dunajec dotacja 0,00 240 000,00 240 000,00  

   Budowa szeregu obiektów małej architektury w miejscu publicznym w miejscowości Sierockie, 
Gmina Biały Dunajec wł. 0,00 250 000,00 250 000,00  

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3112



 Razem 23 851 755,28 866 705,38 24 718 460,66  
 w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 672 663,17 0,00 1 672 663,17  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

mgr Andrzej Styczeń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3112



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/317/2023 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie przychodów budżetu Gminy Biały Dunajec na 2023 rok 

 Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota zmiany 

 1 2 3 4 
 Przychody ogółem:  784 825,37 

 1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 784 825,37 

       
       
 Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Biały Dunajec na rok 2023 po dotychczasowych zmianach 
       

 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  13 016 920,66 

 
1 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej 

902 237 280,00 

 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

905 2 339 990,86 

 
3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 950 4 425 149,80 

 
4 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych 951 14 500,00 

 
5 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 952 6 000 000,00 

 Rozchody ogółem:  1 072 530,00 

 
1 

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej 

962 221 000,00 

 
2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 851 530,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

mgr Andrzej Styczeń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3112



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/317/2023 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na 2023 rok 

 I. PLAN DOTACJI       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  
 bieżące  
 750   Administracja publiczna 100 122,00 -167,00 0,00 99 955,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  75011  Urzędy wojewódzkie 100 122,00 -167,00 0,00 99 955,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

100 122,00 -167,00 0,00 99 955,00  

 855   Rodzina 3 818 582,80 0,00 281,00 3 818 863,80  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  85503  Karta Dużej Rodziny 561,00 0,00 281,00 842,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

561,00 0,00 281,00 842,00  

 bieżące razem: 3 920 734,80 -167,00 281,00 3 920 848,80  

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  
 Ogółem: 3 920 734,80 -167,00 281,00 3 920 848,80  

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

 II. PLAN WYDATKÓW                

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3112



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 100 122,00    100 122,00    100 122,00    93 122,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -167,00    -167,00    -167,00    -167,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 99 955,00    99 955,00    99 955,00    92 955,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 100 122,00    100 122,00    100 122,00    93 122,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -167,00    -167,00    -167,00    -167,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 99 955,00    99 955,00    99 955,00    92 955,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 818 582,80    3 818 582,80    408 818,00    326 951,00    81 867,00    0,00    3 409 764,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 281,00    281,00    281,00    0,00    281,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    855   Rodzina 
po zmianach 3 818 863,80    3 818 863,80    409 099,00    326 951,00    82 148,00    0,00    3 409 764,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 561,00    561,00    561,00    0,00    561,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 281,00    281,00    281,00    0,00    281,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85503  Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 842,00    842,00    842,00    0,00    842,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 920 734,80    3 920 734,80    510 970,00    420 577,00    90 393,00    0,00    3 409 764,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -167,00    -167,00    -167,00    -167,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 281,00    281,00    281,00    0,00    281,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 3 920 848,80    3 920 848,80    511 084,00    420 410,00    90 674,00    0,00    3 409 764,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

mgr Andrzej Styczeń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3112



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/317/2023 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Plan środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz wydatków 
finansowanych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

2023 rok 

Plan środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
oraz wydatków finansowanych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 2023 rok 

     
I. DOCHODY   

     
    
lp. dz. rozdz. treść kwota 

     
1 758  Różne rozliczenia 10 928 423,23 

  75816 Wpływy do rozliczenia 10 928 423,23 

   w tym:  
   dochody majątkowe 10 928 423,23 

   

środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na ralizację zadań inwestycyjnych (§ 
6370) 

10 928 423,23 

     
     

   Razem 10 928 423,23 

     
     
II. WYDATKI   

     
    
lp. dz. rozdz. treść kwota 
1 010  Rolnictwo i łowiectwo 1 311 762,30 

  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 311 762,30 

   w tym:  
   wydatki majątkowe 1 311 762,30 

   w tym:  
   inwestycje i zakupy inwestycyjne: 1 311 762,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3112



   

 - wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych - zadanie: Przebudowa sieci wodociągowej w 
sołectwie Leszczyny, miejscowość Biały Dunajec i Sierockie 

1 311 762,30 
     
2 600  Transport i łączność 3 800 000,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 3 800 000,00 

   w tym:  
   wydatki majątkowe 3 800 000,00 

   w tym:  
   inwestycje i zakupy inwestycyjne: 3 800 000,00 

   

 - wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych - zadanie: Modernizacja drogi gminnej nr 420012 
ul. Jana Pawła II w miejscowości Biały Dunajec, Gmina Biały 
Dunajec 

3 800 000,00 
     
3 700  Gospodarka mieszkaniowa 966 880,01 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 966 880,01 

   w tym:  
   wydatki majątkowe 966 880,01 

   w tym:  
   inwestycje i zakupy inwestycyjne: 966 880,01 

   

 - wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych - zadanie: Poprawa efektywności energetycznej 
wraz z przebudową wielofunkcyjnego budynku gminnego 

966 880,01 
     

4 900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2 250 000,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 250 000,00 

   w tym:  
   wydatki majątkowe 2 250 000,00 

   w tym:  
   inwestycje i zakupy inwestycyjne: 2 250 000,00 

   

 - wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych - zadanie: Modernizacja oświetlenia drogowego w 
Gminie Biały Dunajec 

2 250 000,00 
     
5 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 599 780,92 

  92195 Pozostała działalność 2 599 780,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3112



   w tym:  
   wydatki majątkowe 2 599 780,92 

   w tym:  
   inwestycje i zakupy inwestycyjne: 2 599 780,92 

   

 - wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych - zadanie: Budowa amfiteatru z zapleczem w m. 
Biały Dunajec 

2 599 780,92 

     
     

   Razem 10 928 423,23 

     
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

mgr Andrzej Styczeń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3112



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LI/317/2023 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Biały Dunajec w 2023 roku w ramach środków funduszu 
sołeckiego 

  Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Biały Dunajec w 
2023 roku w ramach środków funduszu sołeckiego 

 

     
    
lp. dz. rozdz. treść kwota 

     

1 600  Transport i łączność 90 612,58 

  60016 Drogi publiczne gminne 59 555,80 

   w tym:  
   wydatki bieżące 59 555,80 
   w tym:  
   wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 59 555,80 
    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 59 555,80 
  60017 Drogi wewnętrzne 31 056,78 

   w tym:  
   wydatki bieżące 31 056,78 
   w tym:  
   wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 31 056,78 
    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 31 056,78 

     
2 750  Administracja publiczna 63 038,87 

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 63 038,87 

   w tym:  
   wydatki bieżące 63 038,87 
   w tym:  
   wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 63 038,87 
    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 63 038,87 

   
 

 

3 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

18 000,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 18 000,00 

   w tym:  
   wydatki bieżące 18 000,00 
   w tym:  
   wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 18 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3112



    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 000,00 

   
 

 
4 926  Kultura fizyczna 41 404,50 

  92601 Obiekty sportowe 11 404,50 

   w tym:  
   wydatki bieżące 11 404,50 
   w tym:  
   wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 11 404,50 
    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 404,50 
  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000,00 

   w tym:  
   wydatki majątkowe 30 000,00 
   w tym:  
    - inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 

     
     
     

   Razem 213 055,95 
     

1.   Sołectwo Biały Dunajec 52 554,50 

 
600 60016 zadanie: Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców związana z 

remontem ławy przy stadionie sportowym w Białym Dunajcu  7 000,00 

 
 60017 

zadanie: Zapewnienie bezpieczeństwa ruchu pieszego oraz dojazdów 
rolników do pól poprzez wykonanie zabezpieczenia za "żelaznym 
mostem" montaż barier w m. Biały Dunajcu 

10 000,00 

 

750 75075 

zadanie: Podtrzymywanie tradycji i kultury ludowej przy 
jednoczesnej promocji gminy poprzez udział Zespołu 
BIOŁODUNAJCANIE w warsztatch prowadzonych przez wybitnych 
fachowców z dziedziny regionalizmu podhalańskiego oraz zakup 
ciupag, jako niezbędnego elementu tańca góralskiego 

5 250,00 

 

  
zadanie: Przedsięwzięcie polegające na odświeżeniu "Biołej Izby" w 
siedzibie Związku Podhalan oddział Biały Dunajec, w której są 
organizowane wydarzenia kulturalne promujące gminę oraz tradycje 
ludowe poprzez zakup materiałów, w tym m.in. drewna 

7 000,00 

 
  

zadanie: Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu oraz 
promocja gminy poprzez zakup zestawów strojów meczowych dla 
trampkarzy i orlików z LKS BIALI Biały Dunajec  

5 900,00 

   zadanie: Wspieranie rozwoju kultury fizycznej i sportu u dzieci i 
młodzieży poprzez zakup sprzętu sportowego dla UKS Dwójka  6 000,00 

 

926 92601 
zadanie: Wspieranie rozwoju aktywności oraz kultury fizycznej u 
dzieci i młodzieży poprzez zakup nasion trawy i nawozów, 
niezbędnych do całorocznego utrzymania boiska sportowego na 
stadionie sportowym 

3 404,50 

 
  

zadanie:Wspieranie rozwoju kultury fizycznej i sportu wraz z 
promocją gminy poprzez zakup urządzeń sportowych bramki 
aluminiowe 

8 000,00 

2.   Sołectwo Gliczarów Górny 52 554,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3112



 
600 60016 zadanie: Poprawa bezpieczeństwa użytkowników drogi poprzez 

ułożenie korytek wzdłuż ul. Jurzyste w Gliczarowie Górnym 17 554,50 

 
750 75075 zadanie: Działania promocyjne na rzecz sołectwa Gliczarów Górny 

poprzez realizację projektu Festyn Glycarowski 35 000,00 

3.   Sołectwo Sierockie 39 888,87 

 
750 75075 

zadanie: Wspieranie rozwoju kultury fizycznej i sportu wraz z 
promocją sołectwa poprzez zakup sprzętu sportowego dla UKS 
Sierockie 

1 888,87 

 
754 75412 zadanie: Realizaja zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej 

poprzez prace remontowe w remizie OSP Sierockie  8 000,00 

 
926 92605 zadanie: Budowa szeregu obiektów małej architektury w miejscu 

publicznym w miejscowości Sierockie, Gmina Biały Dunajec 30 000,00 

4.   Sołectwo Gliczarów Dolny 35 001,30 

 600 60016 zadanie: Poprawa bezpieczeństwa użytkowników drogi "Na 
Wójciznę" poprzez remont drogi  35 001,30 

5.   Sołectwo Leszczyny 33 056,78 

 600 60017 zadanie: Poprawa bezpieczeństwa użytkowników drogi 
"Granatówka" poprzez remont drogi w sołectwie Leszczyny  21 056,78 

 750 75075 
zadanie: Organizacja wydarzenia sportowo-kulturalnego dla 
mieszkańców sołectwa Leszczyny, wspieranie rozwoju kultury 
fizycznej i sportu 

2 000,00 

 754 75412 
zadanie: Realizaja zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej 
poprzez wyposażenie sali w remizie OSP w Leszczynach poprzez 
zakup wyposażenia (stoły oraz ławki)  

10 000,00 

   Razem 213 055,95 
     
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

mgr Andrzej Styczeń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3112


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-05-02T13:47:56+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




